L’abbonato potrà partecipare ai webinar a tema fiscalità programmati dalla nostra struttura nel 

periodo di abbonamento, inviando apposita richiesta all’indirizzo e-mail info@gruppodelfino.it. Gli 

accessi sono da intendersi per una persona. 

CORRISPETTIVI ANNUI 

→ Comuni fino a 5.000 abitanti: € 2.200,00 (duemiladuecento/00) oltre IVA 

→ Comuni 5.000 - 15.000 abitanti: € 2.500,00 (duemilacinquecento/00) oltre IVA 

→ Comuni oltre 15.000 abitanti: € 2.900,00 (duemilanovecento/00) oltre IVA 

DURATA 

L’abbonamento ha durata pari ad un anno dal momento della sua sottoscrizione. I quesiti nonché gli 
accessi ai webinar e le ore di disponibilità vanno a scadenza dell’abbonamento annuale, venendo 
successivamente meno la fruibilità di quanto eventualmente non consumato.